Bu konudaki deliller ise, sadece insanı uyarmak ve bu alanda insanın uyarılmasını sağlamak içindir. Örneğin mıknatıs ile demir, birbirine yaklaşıncı, nasıl ki mıknatıs demiri çekiyorsa, insan da iç ve dış alemde Allah'ın varlığına delalet eden şeylere bakarak, O'nun varlığını anlayacaktır.⁽⁴⁾ İmam Gazali (v. 505/ 1111) ile Şehristani (v.548/1153) yukarıdaki kanaati taşımaktadırlar.⁽⁵⁾

Semerkandi(v.702/1302)'ye göre ise, Allah'ın varlığına dair şu delilleri ileri sürmek mümkündür.

1) Hudûs Delili

Hadis bir varlığının mevcudiyeti Vacibü'l- Vücut bir varlığı gerekli kılar.